РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Палаты имущественных и

земельных отношений
Агрызского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСП УБАИКАСЫ
Эгерже

муниципаль районы
мелкэт Ьэм жир

монзсзбэтлэре иалатасы

422230, г. Агрыз, ул. К. Маркса, д. 24 422230, Эгерже шэИэре, К. Маркс ур., 24

Тел.: (85551) 2-31-36. Ф акс:2-12-34

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

«27» марта 2023 г. № 160-р

О проведении аукциона в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Ф едеральным
законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЭ «О защите конкуренции»,
Федеральным законом от 6 апреля 2011 года № 63-Ф3 «Об электронной
подписи», на основании Прогнозного плана (программы) муниципального
имущества муниципального образования «Агрызский муниципальный район» на 2023
г, утвержденного Решением Совета Агрызского муниципального район Республики
Татарстан № 27-6 от 21.03.2023:

1. Провести аукцион в электронной форме, открытый по составу участников и
способу подачи предложений по реализации муниципального имущества на
торгах, согласно приложению №1.

2. Утвердить документацию по проведению аукциона.
3. Определить:
3.1.Оператором электронной площадки: АО «Агентство по государственному

заказу Республики Татарстан».
3.2.Начальную цену лота, согласно отчету об оценке от 13.02.2023 №19/2023

исполнитель - ООО «Таксатор»),
3.3.Ш аг аукциона в размере 5 процентов начальной цены лота.
3.4.Задаток: 10 процентов от начальной цены лота.
4. Создать аукционную комиссию в составе:
Председатель аукционной комиссии:

-  Поносов Эдуард А лександрович -  председатель Палаты имущественных и
земельных отнош ений Агрызского муниципального района;

Заместитель председателя аукционной комиссии:
-  Ш арипов Рустам Рашитович -  заместитель руководителя

исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ по
экономическим вопросам (по согласованию);

Члены аукционной комиссии:
-  Лукшин Павел Алексеевич -  начальник отдела Палаты имущественных и

земельных отношений Агрызского муниципального района;
-  Рябкова Елена Валерьевна -  главный специалист Палаты имущественных

и земельных отнош ений Агрызского муниципального района;
-  Заитова А.С. -  начальник отдела территориального развития

Исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ
5. Разместить информацию о проведении аукциона в электронной форме на
официальном сайте www.torgi .gov.ru, на электронной площадке sale.zakazrf.ru,
на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики
Татарстан http://agryz.tatarstan.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного
специалиста Палаты имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района Рябкову Е.В.

Председатель ЭЛ. Поносов

http://www.torgi.gov.ru
http://agryz.tatarstan.ru

Перечень имущества

*

М есто проведения торгов: РТ, г.Агрыз, ул. К .М аркса, 20

П рилож ение 1
к распоряж ению  №  160-р

от «27» марта 2023 г.
L W  о г р н  \ % V  ■ \
s£/l061674001014№f с i
Щ  иин Ш §!=-1

1601005975 /0£i£i

N2 лота Имущество
Кадастровый

номер объекта
недвижимости

Площадь,
кв.м.

Начальная
стоимость лота,

руб.

Величина
повышения
цены (шаг

аукциона (5%
от начальной
цены), руб.

Задаток (10% от
начальной цены),

руб.

1 2 3 5 6 7

лот
№1

Строительные материалы
после демонтажа здания

терапевтического отделения,
расположенного по адресу: РФ, РТ,

г. Агрыз, ул. Гоголя, д. 10А

16:01:22023
1:150 924,7 684000,00 34200,00 68400,00